
平成 29 年 8 月 9 日 
各  位 

福 江 商 工 会 議 所  
会 頭  清 瀧  誠 司 
( 公 印 省 略 ) 

 
国境離島新法に基づく平成２９年度五島市雇用機会拡充事業 
（創業・事業拡大支援）の第２回公募について 

 
 拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より当所の各種事業に対して格別なご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 
さて、五島市商工雇用政策課雇用・起業促進班よりご連絡があり、標題にあります様に国境離島新法に基

づく平成 29 年度五島市雇用機会拡充事業（創業・事業拡大支援）の第２回公募が下記及び別紙の内容にて

開催されますので緊急ではありますがご連絡をさせて頂きます。皆様におかれましては、ご多忙の折とは存

じますが何卒、宜しくお願い申し上げます。 
 尚、申込前の個別相談会に関しましても五島市が下記の日程等で予定しております。ご利用に関しては五

島市商工雇用政策課雇用・起業促進班にご連絡が必要となりますので宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
○ 第 2回公募の実施 

今回の募集は、平成 29 年 10 月 1 日に交付決定（予定）を受けて事業に着手しようとする方を対象

とします。 

● 事業計画期間   平成 29年 10月 1日～平成 30年 3月 31日 

● 募 集 期 間  平成 29年 8月 8日（火）～8月 30日（水） 

 

● 補助事業に係る  日程：8月 24日（木）10:30～12:00、13:30～17:00 

個別相談会       8月 25日（金）09:00～12:00、13:30～17:00 

             場所：五島市役所 3階第 2委員会室 

※ 個別相談会への参加申込みについては、事前に五島市商工雇用政策課にご連絡が必要となり 
ますので宜しくお願い致します。 

 五島市商工雇用政策課・起業促進班 

担当：山口 TEL：0959-72-7862／FAX：0959-74-1994 

● 申請書類等  第2回公募要領のとおり（五島市HPに掲載しておりますのでご確認ください。） 

● 問合せ 

福江商工会議所 中小企業相談所 
担当：白石、野口、貞方 
TEL：0959-72-3108／FAX：0959-74-1588 

以上 


